
 
 

ZARZĄDZENIE NR 126/2021 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2021 o kwotę: 45.958,84 zł do wysokości: 
117.610.885,20 zł, w tym: 

a) dochody bieżące:              107.129.477,24 zł. 

b) dochody majątkowe:          10.481.407,96 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmienione dochody w ust.1 dotyczą między innymi zwiększenia Planu dochodów z tytułu realizacji 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę: 19.837,84 zł do wysokości: 33.085.318,86 zł, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1A. 

§ 2. 1. Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2021 o kwotę: 45.958,84 zł do wysokości: 
129.832.811,01 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:        107.185.246,38 zł. 

b) wydatki majątkowe:    22.647.564,63 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmienione wydatki  w ust.1 dotyczą między innymi zwiększenia Planu wydatków z tytułu realizacji 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę: 19.837,84 zł do wysokości: 33.085.318,86  zł, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2A. 

§ 3. Przyjmuje się Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatków na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2021 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 października 2021 r.

Poz. 9157



§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9157



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 126/2021

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 19 października 2021 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 979,33 2 660,83 22 640,16

01095 Pozostała działalność 19 979,33 2 660,83 22 640,16

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

9 479,33 2 660,83 12 140,16

750 Administracja publiczna 389 250,00 15 000,00 404 250,00

75056 Spis powszechny i inne 26 674,00 15 000,00 41 674,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

26 674,00 15 000,00 41 674,00

801 Oświata i wychowanie 1 995 616,69 -16,99 1 995 599,70

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

262 934,69 -16,99 262 917,70

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

262 934,69 -16,99 262 917,70

852 Pomoc społeczna 3 147 923,88 28 315,00 3 176 238,88

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

81 000,00 -2 000,00 79 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

81 000,00 -2 000,00 79 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 308,00 2 194,00 5 502,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 308,00 2 194,00 5 502,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 416 042,00 28 121,00 444 163,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

397 899,00 28 121,00 426 020,00

Razem: 117 564 926,36 45 958,84 117 610 885,20

Zwiększa się Plan dochodów o kwotę: 45.958,84 zł do wysokości: 117.610.885,20 zł.

Uzasadnienie:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9157



Dział 010 rozdział 01095 – dokonano zmiany w planie dochodów na podstawie Decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 194 z dnia 11 października 2021 r., potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.1.58.2021 z dnia
13 października 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem
na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych
oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie
przez gminy województwa mazowieckiego w II terminie płatniczym 2021 r.

Dział 750 rozdział 75056 – dokonano zmiany w planie dochodów na podstawie pisma
Wojewódzkiego Biura Spisowego Urzędu Statystycznego w Warszawie Nr WAW-
WO.577.37.2021.125 z dnia 14 października 2021 r., którego wynika przyznanie dotacji
z przeznaczeniem na wynagrodzenia w formie nagród spisowych za wykonywanie prac
spisowych

Dział 801 rozdział 80153 – dokonano zmiany w planie dochodów na podstawie Decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 333/2021 z dnia 14 października 2021 r., potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.15.35.2021 z dnia
14 października 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zmniejszył plan dotacji
z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe
oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne.

Dział 852 rozdział 85213, 85215, 85219 – dokonano zmian w planie dochodów na
podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 313/2021 z dnia 4 października 2021 r., potwierdzonej
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.17.80.2021 z dnia
05 października 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zmniejszył plan dotacji
z przeznaczeniem na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa
w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 99 z dnia 8 lipca 2021 r., potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.17.35.2021 z dnia 09 lipca
2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych
energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości
2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne,

3.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 187 z dnia 7 października 2021 r., potwierdzonej
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.17.75.2021 z dnia
07 października 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem
na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych
energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości
2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne,

4.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 182 z dnia 1 października 2021 r., potwierdzonej
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.17.73.2021 z dnia
04 października 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem
na sfinansowanie wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku
w roku 2021.

Burmistrz Miasta
Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9157



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 126/2021 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 19 października 2021 r. 

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 479,33 2 660,83 12 140,16 

 01095  Pozostała działalność 9 479,33 2 660,83 12 140,16 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 479,33 2 660,83 12 140,16 

750   Administracja publiczna 353 200,00 15 000,00 368 200,00 
 75056  Spis powszechny i inne 26 674,00 15 000,00 41 674,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

26 674,00 15 000,00 41 674,00 

801   Oświata i wychowanie 262 934,69 -16,99 262 917,70 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

262 934,69 -16,99 262 917,70 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

262 934,69 -16,99 262 917,70 

852   Pomoc społeczna 1 092 979,00 2 194,00 1 095 173,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 308,00 2 194,00 5 502,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 308,00 2 194,00 5 502,00 

Razem: 33 065 481,02 19 837,84 33 085 318,86 

Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 

19.837,84 zł do wysokości: 33.085.318,86 zł. 

Uzasadnienie: 

    

Dział 010 rozdział 01095 – dokonano zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 194 z dnia 11 października 
2021 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-
I.3112.1.58.2021 z dnia 13 października 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji 
z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa 
mazowieckiego w II terminie płatniczym 2021 r.  

Dział 750 rozdział 75056 – dokonano zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej na podstawie pisma  Wojewódzkiego Biura Spisowego Urzędu Statystycznego 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9157



w Warszawie Nr WAW-WO.577.37.2021.125 z dnia 14 października 2021 r., którego wynika przyznanie 
dotacji z przeznaczeniem na wynagrodzenia w formie nagród spisowych za wykonywanie prac spisowych 

Dział 801 rozdział 80153 – dokonano zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 333/2021 z dnia 14 października 
2021 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-
I.3112.15.35.2021 z dnia 14 października 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zmniejszył plan dotacji 
z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne. 

Dział 852 rozdział  85215 – dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie: 

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 99 z dnia 8 lipca 2021 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.17.35.2021 z dnia 09 lipca 2021 r., w której Wojewoda 
Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 
energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania 
realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, 

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 187 z dnia 7 października 2021 r., potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.17.75.2021 z dnia 07 października 
2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat 
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów 
obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych 
w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, 

  

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9157



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 126/2021

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 19 października 2021 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 76 079,33 2 660,83 78 740,16

01095 Pozostała działalność 74 479,33 2 660,83 77 140,16

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

185,87 52,17 238,04

4430 Różne opłaty i składki 9 293,46 2 608,66 11 902,12

750 Administracja publiczna 10 190 226,70 15 000,00 10 205 226,70

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

7 522 680,50 0,00 7 522 680,50

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 15 000,00 40 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

83 600,16 -15 000,00 68 600,16

75056 Spis powszechny i inne 26 674,00 15 000,00 41 674,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

26 109,00 15 000,00 41 109,00

801 Oświata i wychowanie 33 374 372,69 -16,99 33 374 355,70

80104 Przedszkola 10 334 586,00 0,00 10 334 586,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

91 500,00 -2 760,00 88 740,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0,00 2 760,00 2 760,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

78 278,00 7 400,00 85 678,00

4270 Zakup usług remontowych 56 400,00 1 000,00 57 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 300,00 10 000,00 170 300,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

44 300,00 -18 400,00 25 900,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

262 934,69 -16,99 262 917,70

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 603,30 -0,16 2 603,14

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

260 331,39 -16,83 260 314,56

851 Ochrona zdrowia 931 359,15 0,00 931 359,15

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

713 859,15 0,00 713 859,15

4280 Zakup usług zdrowotnych 230,00 60,00 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 430 922,42 -60,00 430 862,42

85195 Pozostała działalność 207 500,00 0,00 207 500,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

10 793,00 1 200,00 11 993,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 700,00 4 000,00 80 700,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

86 078,00 -5 200,00 80 878,00

852 Pomoc społeczna 7 280 993,67 28 315,00 7 309 308,67

85203 Ośrodki wsparcia 1 030 528,00 0,00 1 030 528,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -4 000,00 4 000,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

101 175,00 10 000,00 111 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 288,00 7 000,00 95 288,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

9 000,00 -8 000,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9157



85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

87 000,00 -2 000,00 85 000,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

87 000,00 -2 000,00 85 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 743 408,00 2 194,00 745 602,00

3110 Świadczenia społeczne 743 343,14 2 150,98 745 494,12

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

64,86 43,02 107,88

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 935 192,00 28 121,00 1 963 313,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 217 949,00 28 121,00 1 246 070,00

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

78 000,00 0,00 78 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 -6 000,00 25 000,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

7 500,00 2 000,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 5 000,00 18 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 000,00 -1 000,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

9 110 540,00 0,00 9 110 540,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

650 900,00 5 000,00 655 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 603 500,00 5 000,00 608 500,00

90095 Pozostała działalność 555 300,00 -5 000,00 550 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 508 300,00 -5 000,00 503 300,00

Razem: 129 786 852,17 45 958,84 129 832 811,01

Zwiększa się Plan wydatków o kwotę: 45.958,84 zł do wysokości: 129.832.811,01 zł.

Uzasadnienie:

Dział 010 rozdział 01095 – dokonano zmiany w planie wydatków na podstawie Decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 194 z dnia 11 października 2021 r., potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.1.58.2021 z dnia
13 października 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem
na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych
oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie
przez gminy województwa mazowieckiego w II terminie płatniczym 2021 r.

Dział 750 rozdział 75023, 75056 – dokonano zmiany w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania, w tym między innymi na podstawie pisma Wojewódzkiego Biura
Spisowego Urzędu Statystycznego w Warszawie Nr WAW-WO.577.37.2021.125 z dnia
14 października 2021 r., którego wynika przyznanie dotacji z przeznaczeniem na wynagrodzenia
w formie nagród spisowych za wykonywanie prac spisowych

Dział 801 rozdział 80104, 80153 – dokonano zmian w planie wydatków na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 333/2021 z dnia 14 października 2021 r.,
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-
I.3112.15.35.2021 z dnia 14 października 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zmniejszył
plan dotacji z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne
i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż
jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne,

2.Pisma Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Ostrowi Mazowieckiej Nr CUW.3031.19.2021
z dnia 13 października 2021 r.

3.Pisma Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Ostrowi Mazowieckiej Nr CUW.3031.20.2021

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9157



z dnia 18 października 2021 r.

Dział 851 rozdział 85154, 85195 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania,

Dział 852 rozdział 85203, 85213, 85215, 85219, 85220 – dokonano zmian w planie
wydatków na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 313/2021 z dnia 4 października 2021 r., potwierdzonej
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.17.80.2021 z dnia
05 października 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zmniejszył plan dotacji
z przeznaczeniem na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa
w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 99 z dnia 8 lipca 2021 r., potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.17.35.2021 z dnia 09 lipca
2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych
energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości
2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne,

3.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 187 z dnia 7 października 2021 r., potwierdzonej
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.17.75.2021 z dnia
07 października 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem
na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych
energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości
2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne,

4.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 182 z dnia 1 października 2021 r., potwierdzonej
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.17.73.2021 z dnia
04 października 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem
na sfinansowanie wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku
w roku 2021,

5.Pisma Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy Typu „A i B” w Ostrowi
Mazowieckiej z dnia 12 października 2021 r.

Dział 900 rozdział 90004, 90095 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania,

Burmistrz Miasta
Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9157



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 126/2021 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 19 października 2021 r. 

Zmiany w Planie wydatków  na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 479,33 2 660,83 12 140,16 

 01095  Pozostała działalność 9 479,33 2 660,83 12 140,16 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185,87 52,17 238,04 
  4430 Różne opłaty i składki 9 293,46 2 608,66 11 902,12 

750   Administracja publiczna 353 200,00 15 000,00 368 200,00 
 75056  Spis powszechny i inne 26 674,00 15 000,00 41 674,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 26 109,00 15 000,00 41 109,00 
801   Oświata i wychowanie 262 934,69 -16,99 262 917,70 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

262 934,69 -16,99 262 917,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 603,30 -0,16 2 603,14 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 260 331,39 -16,83 260 314,56 
852   Pomoc społeczna 1 092 979,00 2 194,00 1 095 173,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 030 528,00 0,00 1 030 528,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -4 000,00 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 175,00 10 000,00 111 175,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 88 288,00 7 000,00 95 288,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 9 000,00 -8 000,00 1 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 308,00 2 194,00 5 502,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 243,14 2 150,98 5 394,12 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64,86 43,02 107,88 

Razem: 33 065 481,02 19 837,84 33 085 318,86 

Zwiększa się Plan wydatków  na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 

19.837,84 zł do wysokości: 33.085.318,86 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 010 rozdział 01095 – dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 194 z dnia 11 października 
2021 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-
I.3112.1.58.2021 z dnia 13 października 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji 
z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa 
mazowieckiego w II terminie płatniczym 2021 r.  

Dział 750 rozdział 75056 – dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej na podstawie pisma  Wojewódzkiego Biura Spisowego Urzędu Statystycznego 
w Warszawie Nr WAW-WO.577.37.2021.125 z dnia 14 października 2021 r., którego wynika przyznanie 
dotacji z przeznaczeniem na wynagrodzenia w formie nagród spisowych za wykonywanie prac spisowych 

Dział 801 rozdział 80153 – dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 333/2021 z dnia 14 października 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9157



2021 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-
I.3112.15.35.2021 z dnia 14 października 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zmniejszył plan dotacji 
z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne. 

Dział 852 rozdział  85203, 85215 – dokonano zmian w planie wydatków  na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej na podstawie: 

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 99 z dnia 8 lipca 2021 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.17.35.2021 z dnia 09 lipca 2021 r., w której Wojewoda 
Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 
energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania 
realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, 

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 187 z dnia 7 października 2021 r., potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.17.75.2021 z dnia 07 października 
2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat 
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów 
obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych 
w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, 

3.Pisma Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy Typu „A i B” w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 
12 października 2021 r. 

  

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9157



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 126/2021

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 19 października 2021 r.

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w MPPiRPA
oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2021 roku

Dział Rozdział §

Dochody Wydatki z tego:

ogółem ogółem Wydatki w tym: Wydatki

(6+10) bieżące wynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

dotacje majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

756 500 000,00

75618 500 000,00

0480 500 000,00

851 723 859,15 723 859,15 143 273,58 32 939,00 0,00 0,00

85153 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00

4300 9 000,00 9 000,00

85154 713 859,15 713 859,15 143 273,58 32 939,00 0,00 0,00

3030 10 800,00 10 800,00

4010 120 000,00 120 000,00 120 000,00

4040 8 673,58 8 673,58 8 673,58

4110 26 897,00 26 897,00 26 897,00

4120 6 042,00 6 042,00 6 042,00

4170 14 600,00 14 600,00 14 600,00

4210 54 265,15 54 265,15

4220 7 700,00 7 700,00

4260 5 036,00 5 036,00

4270 8 200,00 8 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9157



4280 290,00 290,00

4300 430 862,42 430 862,42

4360 1 500,00 1 500,00

4410 947,00 947,00

4430 2 000,00 2 000,00

4440 4 388,00 4 388,00

4610 9 084,00 9 084,00

4710 2 574,00 2 574,00

Ogółem 500 000,00 723 859,15 723 859,15 143 273,58 32 939,00 0,00 0,00

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9157


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany wPlanie dochodów
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2 Zmiany wPlanie wydatków
	Zalacznik 2A
	Zalacznik 3 Dochody ztytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych wMPPiRPA oraz Przeciwdziałania Narkomanii w2021  roku

		2021-10-27T14:04:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




